
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

                                                              № 14 

16.01.2021 року                                

м. Бібрка  

Про визнання права власності на будівлю торгового павільйону  

в с.Шпильчина, вул.Львівська, буд. 22“а” 

Перемишлянського району Львівської області 

 

      Розглянувши заяву Дух Марії Іванівни, жительки м.Бібрка, вул.Винниченка, 23 

щодо визнання права власності на торговий павільйон в с.Шпильчина, вул.Львівська, 

буд. 22“а”, Перемишлянського району Львівської області, беручи до уваги висновок 

КП ЛОР «Золочівське МБТІ» щодо можливості визнання права власності на нерухоме 

майно №762 від 09.10.2017 року, керуючись Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати право власності на будівлю торгового павільйону - загальною площею 

35.3 м
2
, та господарські споруди “1” в цілому в с.Шпильчина, вул.Львівська, буд. 

22“а” за Дух Марією Іванівною.  

2. Державному реєстратору компетентних органів щодо реєстрації нерухомого 

майна провести державну реєстрацію права приватної власності на вищезгадану 

будівлю торгового павільйону з господарськими спорудами в цілому за Дух Марією 

Іванівною. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови М.А. Заблоцького. 
        
         
                

         Бібрський міський голова:                                                     Р.Я.Гринус 


